The  bishop  reports  that  the  abbot  and  convent  of  S.  Peter's,  Gloucester, 
are  deputed  collectors  for  the  archdeaconry  of  Hereford,  and  the 
abbot  and  convent  of  Haughmond  for  Shropshire,  and  the  arch 
deacon  of  Hereford  and  his  official  for  the  chaplains  referred  to 
in  the  last  entry. 

CERTIFICATORIUM  THESAURARIO  ET  BARONIBUS  DE  SCACCARIO 

DOMINI  REGIS.1 

Mar.  10. — The  bishop  arbitrates  between  the  vicar  of  Lydney  and  two 
of  his  parishioners  in  a  matter  concerning  the  tithe. 

LlTERA      TEST1MONIALTS     SUPER      QUODAM      ARBITRIO      LATO      INTER 

VICARIUM  DE  LYDNEY,  ETC.,  IN  CAUSA  DECIMARUM. — Universis,  etc., 
Thomas,  etc.  Universitati  vestre  teuore  presencium  intimamus 
quod  cum  nuper  inter  dilectos,  etc.,  Johannem  Ewyas,  vicarium 
perpetuum  ecclesie  parochialis  de  Lydney,  nostre  diocesis,  partem 
actricem  ex  parte  una,  et  Thomam  Amney  ac  Thomam  Payne  de 

FOI.  211.  Wollastone,  partem  ream  ex  altera  de  et  super  occasione  sub- 
traccionis  et  non  solucionis  nonnullarum  decimarum  proveniencium 
ex  diversis  pasturis  inferius  nominatis  et  descriptis  per  prefatos 
Thomam  et  Thomam  facte  et  ad  ipsum  dominum  Johannem,  ut 
asseruit,  spectancium,  rnota  fuisset  materia  questionis,  tandem 
mediantibus  nonnullis  amicis  communibus  prefati  Johannes  vicarius 
et  Thomas  et  Thomas  mutuo  eorum  consensu  licium  anfractus 

1— In  the  usual  form. 
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demtare  volentes,    ut  asseruerunt,    in   nos    in   ecclesia    parochiali    de 
Lydney  ad  tune  pro  tribunal!  sedentes  causam  sive  negocium  hujus- 
modi     cum    omnibus    suis    emergentibus,    etc.,    sopiendum,  et    ter- 
minandum   in  alto    et  in    basso   compromiserunt   et  submiserunt,  ut 

debitum  sortiri    possent   effectum,   pure  et    sponte    coram  nobis    pro 

tribunali    sedentibus  juramento   corporali    tactis,    etc.,    necnon    pena 
temporali,    videlicet   xx    marcarum    usualis    monete    Anglice    fabrice 

et  usui  ecclesie  cathedralis  nostre  et  de   Lydney  a  parte  hujusmodi 
laudo  et    ordinacioni    nostris    in  proximo    ferendis     parere    nolenti, 
etc.,    equaliter    applicanda    vallarunt    et    ipsorum    quilibet    vallavit 
publice   tune   ibidem;  ita  tamen   quod    nos  laudum,  decretum,    etc., 

nostra   in  hac   parte  citra  finem  decimi  diei  mensis  Marcii  proximo 

tune   sequentis  feramus  et    hujusmodi  laudum,    etc.,  predictis  parti- 
bus    notificemus     debito    cum     effectu.       Unde     nos    Thomas,   etc., 
compromissum,  etc.,  dictorum  domini  Johannis  et  Thome   et  Thome, 

in     nos    exceptantes,    terminoque    dicto    Johanni    parti     actrici    ad 
proponendum  quicquid  proponere  voluerit  contra  et  adversus  Thomam 

et  Thomam   judicialiter   assignato,  in   quo  quidem    termino   prefatus 
Johannes  personaliter  comparens  primo  proposuit,  et   se  probaturum 
sufficienter  obtulit    coram    nobis    quod    prefati    Thomas  et  Thomas 

conjuuctim  et  divisim  occuparunt   et  detinuerunt  per  quinquennium 

et   amplius  jam  elapsum    decimam   unius    pasture    vocate    Puldons- 
cuite   infra    fines  et  limites  ac    loea    decimaeionis    dicte  ecclesie  de 

Lydney,  et    ipsi    Johanni    vigore    composicionis    sive    dotacionis   sue 
vicarie   ibidem    pertinentis    situate,    cujus  pasture  valor    annuus    ad 

xiiii  s.  se  extendit,    et  ipsam  decimam    occupant  et  detinent  in  pre- 
senti.     Secundo  proposuit  vicarius  antedictus  quod  prefatus  Thomas 
Amuey    modo  consimili    decimam  unius  pasture  vocate  le  Thismore 

infra   fines   et  limites    predictos    per   v   annos    jam  elapsos    detinuit 

et   detinet   in    presenti,  que    pastura     valet   per    annum    iii  s.    iiii  d. 

Tercio   quod    idem    Thomas    Amney  modo  quo  supra   detinuit   deci 
mam    cujusdam    alterius  pasture,    etc.,    quam    idem    Thomas    habet 
ad    firmam    de    Henrico    Carpenter   per    x  s.     per    annum  ;    necnon 

quod  iidern  Thomas  et  Thomns  decimam  quinque  vitulorum  editorum 
et  nutritorum  in  locis  predictis  infra  ternpus  predictum  detinuerunt, 

etc.,  in  eversionem  juris  ecclesiastici  et  lesionem  vicarie    sue  mani- 
festam.      Quibus    peticionibus    sic    per    vicarium    propositis    et   per 

ipsos   Thomam    et  Thomam    coram    nobis  judicialiter  confessatis  et 

pro    veris  reputatis    nos   Thomas,  etc.,    laudamus,    decernimus,  etc., 
detencionem,    abnegacionem,   etc.,    per  ipsum    Thomam   et    Thomam 
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A.D,  1436.  de  ipsorum  confessione  factas  fuisse  et  esse  illicitas  et  injustas,